
Fascia ISEE Prescuola 2024-2025 Prescuola 2025-2026 Variazione Prescuola (%) Postscuola 2024-2025 Postscuola 2025-2026 Variazione Postscuola (%)
Fascia A  Fino a € 5.000 -  €                                  40,00 €                                      -  €                                       50,00 €                                 

 Fascia BDa € 5.001 a € 10.000 12,00 €                             40,00 €                                      233,33                                     12,00 €                                   50,00 €                                 316,67                                                   
 Fascia CDa € 10.001 a € 15.000 121,00 €                           140,00 €                                    15,70                                       121,00 €                                175,00 €                              44,63                                                     
 Fascia DDa € 15.001 a € 20.000 128,00 €                           150,00 €                                    17,19                                       128,00 €                                188,00 €                              46,88                                                     
 Fascia EDa € 20.001 a € 25.000 136,00 €                           160,00 €                                    17,65                                       136,00 €                                200,00 €                              47,06                                                     
 Fascia FDa € 25.001 a € 30.000 141,00 €                           170,00 €                                    20,57                                       141,00 €                                212,00 €                              50,35                                                     
 Fascia GDa € 30.001 a € 35.000 149,00 €                           180,00 €                                    20,81                                       149,00 €                                225,00 €                              51,01                                                     
 Fascia HDa € 35.001 a € 40.000 156,00 €                           190,00 €                                    21,79                                       156,00 €                                237,00 €                              51,92                                                     

 Fascia IDa € 40.001 a € 45.000 162,00 €                           200,00 €                                    24,36                                       162,00 €                                250,00 €                              54,32                                                     
 Fascia JDa € 45.001 a € 50.000 170,00 €                           210,00 €                                    25,53                                       170,00 €                                260,00 €                              52,94                                                     
 Fascia KOltre € 50.000 178,00 €                           220,00 €                                    23,60                                       178,00 €                                275,00 €                              54,49                                                     

Aumento medio 42,05                                       77,03                                                     

Fascia ISEE Pre+Post 2024-2025 Pre+Post 2025-2026 Variazione Pre+Post (%)
Fascia A  Fino a € 5.000 -  €                                  75,00 €                                      

 Fascia BDa € 5.001 a € 10.000 12,00 €                             75,00 €                                      525,00                                     
 Fascia CDa € 10.001 a € 15.000 201,00 €                           265,00 €                                    31,84                                       
 Fascia DDa € 15.001 a € 20.000 213,00 €                           280,00 €                                    31,46                                       
 Fascia EDa € 20.001 a € 25.000 226,00 €                           297,00 €                                    31,42                                       
 Fascia FDa € 25.001 a € 30.000 233,00 €                           305,00 €                                    30,90                                       
 Fascia GDa € 30.001 a € 35.000 250,00 €                           328,00 €                                    31,20                                       
 Fascia HDa € 35.001 a € 40.000 260,00 €                           340,00 €                                    30,77                                       

 Fascia IDa € 40.001 a € 45.000 272,00 €                           355,00 €                                    30,51                                       
 Fascia JDa € 45.001 a € 50.000 284,00 €                           372,00 €                                    30,99                                       
 Fascia KOltre € 50.000 296,00 €                           388,00 €                                    31,08                                       

Aumento Medio 80,52                                       


